
Vážení strávníci,  
v současnosti je pro strávníky možnost objednávat stravu prostřednictvím internetu. Pro registraci strávníků 
a pro objednávání stravy na internetu postupujte podle následujících pokynů: 
 
Registrace služby Každému z Vás bylo přiděleno přihlašovací jméno a heslo pro první přihlášení do této služby. 
Heslo si můžete změnit při přihlášení do internetového objednávání, jméno pouze v kanceláři ŠJ 
 
Přihlašovací jméno - může obsahovat čísla a písmena bez diakritiky, každému již bylo přiděleno  
 
Heslo - může obsahovat čísla a písmena bez diakritiky, každému bylo přiděleno číslo z evidence strávníků. 
Toto číslo lze zjistit  buď na objednávkovém boxu nebo dotazem v kanceláři ŠJ  
Objednávání stravy Od následujícího dne po registraci lze pak objednávat stravu též na internetu na adrese: 
http://www.strava.cz  
Položka Jídelna:  0156 
Položka Uživatel:  přihlašovací jméno 
Položka Heslo: Heslo 
 
Ve čtvrtek 1.9. lze objednávat oběd do 19:00 a to na pondělí 5.9 a úterý 6.9. Od pátku 2.9. jsou objednávky již standardně 3 pracovní dny předem do 12:00. Stravu lze též objednat na objednávacím Boxu 
v předsálí školní jídelny. Na www.strava.cz - k dispozici je též aplikace pro chytré mobilní telefony. 


